О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 26 апреля 2023 года № 202.

Подлежит опубликованию
в Собрании актов Президента и

Правительства
Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые указы Президента Республики Казахстан
согласно  к настоящему Указу.приложению
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента

Республики Казахстан
от 26 апреля 2023 года № 202

ПЕРЕЧЕНЬ

утративших силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

      1.  Президента Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года № 6 "О Указ
Национальной комиссии по модернизации".
      2.  Президента Республики Казахстан от 5 мая 2015 года № 17 "О некоторых Указ
вопросах Национальной комиссии по модернизации".
      3.  Президента Республики Казахстан от 19 января 2016 года № 180 "О Указ
внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года
№ 6 "О Национальной комиссии по модернизации".
      4.  Президента Республики Казахстан от 7 октября 2016 года № 355 "О Указ
внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года
№ 6 "О Национальной комиссии по модернизации".
      5.  Президента Республики Казахстан от 2 июня 2017 года № 488 "О внесении Указ
изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 30 апреля 2015 года № 6 "О
Национальной комиссии по модернизации".
      6.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 13
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 20 октября 2017 года № 568 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан и признании утратившими силу
некоторых актов Президента Республики Казахстан".

      7.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 6
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 13 июня 2018 года № 701 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан".
      8.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 17
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 1 июня 2019 года № 57 "О внесении изменений и дополнений в некоторые
акты Президента Республики Казахстан".
      9.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 17
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 22 июля 2019 года № 74 "О некоторых вопросах Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы и Агентства Республики Казахстан по
противодействию коррупции (Антикоррупционной службы)".
      10.  Президента Республики Казахстан от 19 августа 2019 года № 121 "О Указ
некоторых вопросах Национальной комиссии по модернизации".
      11.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 22
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 28 октября 2019 года № 195 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан".
      12.  Президента Республики Казахстан от 14 января 2020 года № 240 "О Указ
внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 5 мая 2015 года № 17
"О некоторых вопросах Национальной комиссии по модернизации".
      13. Пункт 5 изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 19 июня 2020 года № 354 "О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан".
      14.  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты Пункт 6
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 5 октября 2020 года № 427 "О некоторых вопросах Агентства по
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан".
      15.  изменений, которые вносятся в некоторые указы Президента Пункт 2
Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики Казахстан от 26
июня 2021 года № 605 "О внесении изменений в некоторые указы Президента
Республики Казахстан".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан